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Årsberättelse Tomelilla Tennisklubb 2023 
 
Ungdomsverksamheten 
 
Ungdomsverksamheten har under året haft 40-45 tränande ungdomar. Antalet 
ungdomsträningstimmar har varit 10-11 timmar/vecka.  

Under våren låg ungdomsträningen enligt följande: 

Mån kl. 17-19, tis 17-18, ons kl. 17-21, tors kl. 19 och fre kl. 15-17.  

Under hösten låg träningen enligt följande: 

Mån kl. 17-19, tis 16-18, ons kl. 17-21.00, tors kl. 19 och fre kl. 15-17.  

Då väder tillåtit har träningen förlagts till utebanan.  

Åldersspannet är fortsatt brett; från 6-19 år och könsfördelningen är mycket jämn. 

Beläggning i grupperna har varit god med mellan 4-6 spelare per grupp. Det är glädjande att ca 10-
talet ungdomar vill och har haft möjlighet att träna 2ggr/vecka.  

Vidare har klubben under året arrangerat ett antal aktiviteter för skolorna i Tomelilla i syfte att 
aktivera barn/ungdomar och visa upp tennis som sport: 

 Idrottsdag Byavångsskolan 23/5 
 Idrottsdag Tryde Friskola 28/9 
 Fritidshem Lindesborgsskolan höstlovet 31/10. 

Under jullovet planerades aktivitet med internt matchspel för våra ungdomar, men på grund av 
vädret den aktuella dagen fick arrangemanget tyvärr ställas in.  

Klubben tackar våra tränare Fredrik Ekwall, Terje Larsen och Thomas Klinteby för deras insatser och 
engagemang under året. 

All träningsplanering och administration kring barn/ungdomsträningen har gjorts av Anna Montan 
Kaldner. 

Tennisträningen ska både ge fysisk och social utveckling för de ungdomar som deltar och vi kan 
glädjande konstatera att det varit fortsatt positiv anda och bra inställning från alla involverade under 
träningarna. Klubben vill ge en bred och gedigen tennisutbildning som främjar fortsatt spel i 
framtiden. De ungdomar som vill satsa mer mot tävlingsspel slussar vi ofta vidare till Ystad TK med 
vilka vi har ett gott samarbete. 
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Vuxenträningen 
Under vår och höst har klubben fortsatt erbjuda vuxenträning med god uppslutning måndagar, 
tisdagar, torsdagar och fredagar. Tre till fyra spelare i varje grupp.  

Flera av deltagarna är föräldrar till ungdomar som tränar i klubben. Även flera spelare från 
seriespelslagen och divisionsspelet deltar i träning.  

 

Sommartennis 
Den 1-3 augusti anordnades sommarträning för både ungdomar och vuxna. 
Totalt 10 ungdomar och 2 vuxna deltog under dessa dagar. Ett träningstillfälle per dag i tre dagar för 
alla spelare.  
 

Divisionsspelet 
Klubbens interna populära divisionsspel har under året haft 5-6 divisioner med 5 spelare i varje 
division. Fyra omgångar spelades under 2023, två på våren och två på hösten.  

Klubbmästerskap 
Klubbmästerskap genomfördes i singel under sommaren utomhus. Totalt 10 deltagande spelare. 
Vinnare Axel Stridh. 

Dubbel-KM spelades inomhus under hösten. Sex par deltog i årets upplaga. Vinnare blev Jimmy 
Ehrenpohl och Johan Falkenberg. 

Seriespel i Svenska Tennisligan 
Under året har seriespel spelats både i veteranklassen Herrar 45 och i Lokaldivisionerna för herrar 
och damer med totalt ca 10 deltagande spelare. 

Inomhussäsongen 2022/2023 
Tre lag anmäldes. Ett herrlag i Herrar 45, ett herrlag i Lokaldivisionen samt ett damlag i 
Lokaldivisionen. 

Herrar 45: 3:e plats (Div 3), herrar Lokaldivisionen 3:e plats, damer Lokaldivisionen 4:e plats. 

Utomhussäsongen 2023 
Tre lag anmäldes. Ett herrlag i Herrar 45, ett herrlag i Lokaldivisionen samt ett damlag i 
Lokaldivisionen. 

Herrar 45: 4:e plats (Div 2), herrar Lokaldivisionen 5:e plats, damer Lokaldivisionen 3:e plats. 

Inomhussäsongen 2023/2024 
Även här anmäldes tre lag. Ett herrlag i Herrar 45, ett herrlag i Lokaldivisionen samt ett damlag i 
Lokaldivisionen. 

Vi är väldigt glada och stolta över våra seriespelare som representerar klubben i tävlingssammanhang 
på ett mycket bra sätt.   

Österlen Open 
I samarbete med Ystads TK anordnades för tredje året tävlingen Österlen Open. 2021 anordnades 
tävlingen i 3 deltävlingar medan arrangemanget nu istället genomfördes under en tävling vilket ses 
som en bra utveckling för att på ett bra sätt kunna genomföra en trevlig och attraktiv tävling. 
Spelplatser 2023 var Tomelilla, Sankt Olof och Kivik.  
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102 anmälda spelare deltog i totalt 17 klasser. Såväl ungdomsklasser som herr- och damklasser. 

Ett väldigt lyckat arrangemang som krävde en hel del engagemang från frivilliga i klubben för 
bemanning, matchledning och dömning. Stort tack till alla som hjälper till och genomför detta 
arrangemang där vi verkligen sätter Tomelilla och Österlen på tenniskartan. 

 

Övriga arrangemang 
Städa Sverige 
För tredje året i rad deltog vi i miljöprojektet Städa Sverige. Hela 25 personer deltog. Främst 
barn/ungdomar från träningsverksamheten och deras föräldrar. Ledda av Fredrik Ekwall fick vi i 
uppdrag att städa en del av Tomelilla och som belöning erhöll föreningen 5000 kr. Tack alla deltagare 
för er fina insats både för miljön och föreningen. 

 

Anläggningen 
Lokalerna och hallen 
Hallen har använts flitigt för träningar, tävlingar och ströbokningar. Det har ofta varit fullbokat på 
eftermiddag/kvällar på vardagar och helger vilket är positivt. Vi ser ett stort behov av ytterligare en 
bana för att utöka tränings- och tävlingsmöjligheter samt erbjuda mer ströbokningstimmar. Klubben 
har under 2023 inlett en dialog med kommunen om möjlig expansion. 

Utebanan 
Under våren gjordes en gedigen insats av styrelsen och ett antal av medlemmarna. Mellan 1-1,5 ton 
nytt grus lades ut och många timmars arbete för att trumla och vattna genomfördes.  

Banan håller en väldigt bra kvalitet tack vare de insatser som gjorts under våren och det löpande 
arbete som görs under hela utesäsongen. 

Under sommaren investerade klubben i bevattningssystem till utomhusbanan och installationen 
genomfördes under slutet juni/början av juli. 

 
Padelbanan 
Bokningsfrekvensen har varit låg under 2023. Intresset och överetableringen av banor är främsta 
orsaken. Sponsringsintäkterna kopplade till padelbanan som var goda 2022 försvann helt under 
2023. 

 
Övrigt 
Vi vill tacka alla ideella krafter som engagerar sig i föreningen. Utan det ideella stödet hade vi inte 
kunnat fortsätta med verksamheten på det sätt som vi gjort under 2023. 

Tack också till tävlingskommittén, som gör att vår tävlingsverksamhet fungerar på ett väldigt bra sätt. 

Vi vill också tacka Anna Montan Kaldner som sköter en stor del av det administrativa arbetet kring 
bland annat träningsverksamheten och divisionsspelet på ett förtjänstfullt sätt. 

Slutligen vill styrelsen tacka för förtroendet under det gångna året och hoppas att våra medlemmar 
varit nöjda med verksamheten. 


